檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市中壢區中壢國民小學　函

地址：32041桃園市中壢區延平路622號

承辦人：黃麗珠

電話：03-4258796 03-4255216#335

電子信箱：sylviahuang0411@gmail.com

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年5月11日

發文字號：壢小訓字字第1070003094號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年綠苑環教夏令營實施計畫(1070003094_Attach01.doc)

主旨：有關「107年度綠苑環教夏令營」說明如下，請 查照。

說明：

一、依據106.10.6府環永字第1060240181號函辦理。

二、有關「107年度綠苑環教夏令營-海，沒塑吧!」活動說明

如下:

(一)辦理時間:107年7月2~3日、9~10日、16~17日，兩天(不

過夜)共計三梯次。

(二)對象:國小四~六年級(含三升四年級、六升七年級)。

(三)每梯次72人，分為四小組進行環境教育體驗課程(內容請

上綠苑官網參閱及線上報名，官網:http://jianzili.clps.tyc

.edu.tw/index.htm。

(四)夏令營活動地點，第一天在中壢國小-澗仔壢環境教育中

心，第二天分別至其他環教設施場所，進行當地特色課程，第

一梯次:苗栗農改場-台灣蠶蜂昆蟲教育園區、第二梯次:好時節

休閒農場、第三梯次:台北市立動物園。

(五)本案聯絡人:澗仔壢環境教育中心黃麗珠主任、專案教師

倪老師、李老師，電話:03-4255216#333、#335，03-4258796(

5

1070003024

■■■■■■310    _學務處■■■■■■■107/05/14 09:04

■■■■■■■有附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

專線)。

正本：本市各市立國小、本市私立國中小(新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校

附設國中部、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校國中部、清華學校財團

法人桃園市清華高級中等學校_國中部、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級

中等學校國中部、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校_國中部、臺灣大

華學校財團法人桃園市私立大華高級中等學校除外)

副本： 2018-05-14
07:58:28